
Uchwała Nr XXV/232/09 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 23 kwietnia 2009 roku. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Pszczółkach za 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 

53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości ( t.j. Dz.U. Nr 76, poz.694 

z 2002r. ze zmianami) 
 

 

 

Rada Gminy Pszczółki 

uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Pszczółkach za 2008 rok, które stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z ustawą o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe 

instytucji kultury podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający w terminie 

6 miesięcy od dnia bilansowego. 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXV/232/09

Rady Gminy  Pszczółki

z dnia 23 kwietnia 2009 roku 

Nazwa i adres jednoski sprawozdawczej BILANS Adresat

 INSTYTUCJI Urząd  Gminy

Gminna  Biblioteka  Publiczna  KULTURY w  Pszczółkach

w  Pszczółkach    

ul. Dworcowa 4 SPORZĄDZONY

83-032 Pszczółki NA Wysłać bez pisma

DZIEŃ przewodniego

Numer identyfikacyjny REGON  

593-23-09-299 .000970709 31.12.2008

AKTYWA Stan na Stan na PASYWA Stan na Stan na

początek koniec początek koniec

roku roku roku roku

A. Aktywa trwałe -  zł                 -  zł                 A. Fundusz 515,17 zł           693,37 zł           

I. Wartości niematerialne -  zł                  -  zł                  I. Fundusz jednostki -  zł                 -  zł                  

i prawne

II. Rzeczowe aktywa -  zł                  -  zł                  II. Wynik Finansowy 515,17 zł           693,37 zł            

trwałe netto

1. Środki trwałe -  zł                  -  zł                  1.1. Zysk netto  (+) 515,17 zł           693,37 zł            

1.1. Grunty -  zł                  -  zł                  1.2. Strata netto  (-) -  zł                 -  zł                  

1.2. Budynki, lokale i -  zł                  -  zł                  III. Nadwyżka środków -  zł                 -  zł                  

obiekty inżynierii lądowej obrotowych  (-)

i wodnej.

1.3. Urządzenia techni- -  zł                  -  zł                  IV. Odpisy z wyniku -  zł                 -  zł                  

czne i maszyny finansowego  (-)

1.4.Zbiory biblioteczne -  zł                  -  zł                  V. Fundusz mienia -  zł                 -  zł                  

 zlikwidowanych

jednostek

1.5. Inne środki trwałe -  zł                  -  zł                  VI. Inne -  zł                 -  zł                  

2. Inwestycje rozpoczęte -  zł                  -  zł                  B. Fundusze celowe -  zł                 -  zł                 

(środki trwałe w budowie)

3.Środki przekazane na -  zł                  -  zł                  1.1. Zakładowy FŚS -  zł                 -  zł                  

poczet inwestycji

III. Należności -  zł                  -  zł                  1.2. ............... -  zł                 -  zł                  

długoterminowe

IV. Długoterminowe -  zł                  -  zł                  C. Zobowiązania -  zł                -  zł                 

aktywa finansowe długoterminowe

1.1. Akcje i udziały -  zł                  -  zł                  D. Zobowiązania 40,06 zł             61,20 zł             

krótkoterminowe i 

fundusze specjalne

1.2. Papiery wartościowe -  zł                  -  zł                  I. Zobowiązania -  zł                 -  zł                  

długoterminowe krótkoterminowe  

1.3. Inne długoterminowe -  zł                  -  zł                  1.1. Zobowiązania z -  zł                 -  zł                  

aktywa finansowe tytułu dostaw i usług

V. Wartość mienia -  zł                  -  zł                  1.2. Zobowiązania -  zł                 -  zł                  

zlikwidowanych wobec budżetów

jednostek



B. Aktywa obrotowe 555,23 zł           754,57 zł           1.3.Zobowiązania z -  zł                 -  zł                  

tytułu ubezpieczeń

społecznych

I.Zapasy -  zł                  -  zł                  1.4. Zobowiązania z -  zł                 -  zł                  

tytułu wynagrodzeń

1.1. Materiały -  zł                  -  zł                  1.5. Pozostałe -  zł                 -  zł                  

zobowiązania

1.2. Półprodukty i -  zł                  -  zł                  1.6. Sumy obce (depozy- -  zł                 -  zł                  

produkty w toku towe,zabezpieczenie

wykonania umów)

1.3. Produkty gotowe -  zł                  -  zł                  1.7. Rozliczenia z tytułu -  zł                 -  zł                  

środków na wydatki

budżetowe i z tytułu

dochodów budżetowych

1.4. Towary -  zł                  -  zł                  1.8. Rezerwy na -  zł                 -  zł                  

zobowiązania

II. Należności -  zł                  -  zł                  II. Fundusze specjalne 40,06 zł             61,20 zł              

krótkoterminowe

1.1. Należności z tytułu -  zł                  -  zł                  1.1. Zakładowy Fundusz 40,06 zł             61,20 zł              

dostaw i usług Świadczeń Socjalnych

1.2. Należności od -  zł                  -  zł                  1.2. Inne Fundusze -  zł                 -  zł                  

budżetów

1.3. Należności z tytułu -  zł                  -  zł                  E. Rozliczenia -  zł                -  zł                 

ubezpieczeń społecznych międzyokresowe

1.4. Pozostałe należności -  zł                  -  zł                  I. Rozliczenia między- -  zł                 -  zł                  

okresowe przychodów

1.5.Rozliczenia z tytułu -  zł                  -  zł                  II. Inne rozliczenia -  zł                 -  zł                  

środków na wydatki międzyokresowe

budżetowe i z tytułu

dochodów budżetowych

III. Środki pieniężne 555,23 zł            754,57 zł            F. Inne pasywa -  zł                -  zł                 

1.1. Środki pieniężne w -  zł                  -  zł                  

kasie

1.2. Środki pieniężne na 555,23 zł            754,57 zł            -  zł                 -  zł                  

rachunkach bankowych

1.3. Inne środki pieniężne -  zł                  -  zł                  -  zł                 -  zł                  

IV. Krótkoterminowe -  zł                  -  zł                  -  zł                 -  zł                  

papiery wartościowe

V. Rozliczenia -  zł                  -  zł                  -  zł                 -  zł                  

międzyokresowe

C. Inne aktywa -  zł                  -  zł                  -  zł                 -  zł                  

SUMA AKTYWÓW 555,23 zł           754,57 zł           SUMA PASYWÓW 555,23 zł          754,57 zł           

A. Objaśnienie-wykazane w  bilansie  wartości  aktywów  trwałych  i  obrotowych  są  pomniejszone  

odpowiednio  o  umorzenia  i  odpisy  aktualizacyjne.

B.Informacje  uzupełniające  istonte  dla  rzetelności  i  przejrzystości  sytuacji  finansowej  i  majątkowej :

1. Umorzenie  wartości  niematerialnych  i  prawnych 4 934,90 zł        

2. Odpisy  aktualizujące  należności .................................................

3.Umorzenia księgozbioru i pozostałych środków trwałych 261 938,36 zł    

4.Umorzenia środków trwałych 6 562,38 zł        

..........................................  .................................................

Główny  księgowy  Kierownik Jednostki


